Ceiece reflectează la aceas tă
parohia să-şi tr imită recursele lor adresa te co
mitetului parohial din Săvîrşin şi adjustate cu
documente le necesare la oficiul parohial din
Radna, iar dânşii , în terminul concursual şi cu
observarea dispoziţiunilor regulamentare să se
presinte în sfta biserică dîn locali tate spre a să
arăta poporului .

Din şedinţa dela 25 Iulie (7 aug.) 1921.

Comitetul parohial.
în conţelegere cu: Procopie Givulescu, p r o -

topresbi ter .
— n — 3 - 3

In conformitate cu ord. Ven. Cons . de s u b
Nr. 2358/1921 prin aceas ta se escrie concurs
pentru îndepl inirea postului învăţă tdresc vacant
dela şcoaleh ' e lementare ort. rom. din B. Comloş